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Francuscy  wojskowi,  w  tym  dziesięciu  generałów,  admirał,
pułkownik,  były  minister  obrony  narodowej  oraz  grupa
emerytowanych  oficerów  napisała  list  otwarty  do  prezydenta
Macrona  prosząc,  by  nie  ratyfikował  Paktu  z  Marrakeszu.
Stwierdzają w nim, że jeśli go podpisze będzie winny zdrady
wobec narodu. Niektórzy spekulują, że może dojść nawet do
zamachu stanu.

Sytuacja  polityczna  we  Francji  staje  się  coraz  bardziej
napięta.  Cały  czas  trwają  kolejne  protesty  ludzi
manifestujących swój sprzeciw wobec nadmiernej fiskalizacji i
samobójczej polityki migracyjnej. Władze nie przejmują się tym
i  brutalnie  pacyfikują  protestujących.  Na  ulicach  Paryża
pojawiły się wczoraj nawet czołgi.

Francuska policja i armia jeszcze się nie buntuje, chociaż
dochodziło już do przypadków gdy odstępowali od pałowania i
demonstracyjnie ściągali kaski symbolicznie wyrażając w ten
sposób  poparcie  dla  „żółtych  kamizelek”.  Jednak  ten  stan
rzeczy może nie trwać wiecznie i takiego buntu nie można już
wykluczać.

List napisany przez generała Antoine Martineza i podpisany
przez  licznych  wojskowych,  jest  na  temat  sprzeciwu  wobec
migracji i został spowodowany podpisaniem przez Francję tak
zwanego  Paktu  z  Marakeszu.  Ten  przygotowany  przez  ONZ
dokument, stwierdza, że nieograniczona migracja z dowolnych
powodów jest prawem człowieka.

Szacuje się, że jego ratyfikacja przez prezydenta Macrona,
(kiedy deklaracja ta stanie się obowiązującym prawem) może
skutkować tym, że w krótkim czasie do Francji przyjedzie nawet
7 milionów dodatkowych imigrantów. Wojskowi zwracają uwagę, że
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grozi to upadkiem państwa, które i tak boryka się z wciąż
nierozwiązanymi  problemami  z  brakiem  integracji  obecnie
przebywających na jego terytorium przybyszów.

Według francuskich wojskowych, otwarcie się na nieograniczoną
migrację, spowoduje katastrofę. Autorzy zarzucają Macronowi,
że 80 procent Francuzów jest przeciwnych kontynuacji obecnej
polityki  migracyjnej  i  uważają,  że  poniosła  ona  zupełne
fiasko.  Dowodzą  oni,  że  multikulturalny  eksperyment  nie
powiódł się, a integracja imigrantów z Francuzami nie jest
możliwa z powodu różnic kulturowych nie do pogodzenia.
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